
京都市交通局契約規程第３２条の１１の規定に基づき、特定調達契約の落札者等を次の

とおり公告します。 

  令和４年１１月１１日 

京都市公営企業管理者 

交通局長 北村 信幸 

 

（掲載順序） 

１ 物品の名称及び数量 

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地 

３ 落札者を決定した日 

４ 落札者の氏名及び住所（法人の場合は、その名称及び所在地） 

５ 落札金額（税込み） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

７ 公告をした日 

 

１ 東西線５０系車両ユニットクーラー 一式 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年１０月１２日 

４ 菱電商事株式会社 京都営業所 

  京都府京都市中京区弁慶石町５１菱電商事京都ビル４Ｆ 

５ ７７，８８０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年８月２６日 

 

１ 教習装置更新業務 一式 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年９月３０日 

４ 東急テクノシステム株式会社 



  神奈川県川崎市中原区今井上町１１番２１号 

５ ２５１，９００，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年８月１７日 

 

１ 東西線小野駅ほか電力用電源装置更新 一式 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年８月２３日 

４ 株式会社ＧＳユアサ 京都営業所 

  京都府京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場町１番地 

５ ２００，２００，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年７月５日 

 

１ 大型ノンステップバス ２５両 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年７月２９日 

４ いすゞ自動車近畿株式会社 京都支店       

  京都府京都市南区上鳥羽大溝２番地 

５ ５６４，７１２，５００円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年６月１５日 

 

１ 中型ノンステップバス １６両 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年７月２９日 

４ いすゞ自動車近畿株式会社 京都支店       



  京都府京都市南区上鳥羽大溝２番地 

５ ３３７，３５６，８００円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年６月１５日 

 

１ フルカラーＬＥＤ式行先表示器購入 

  フルカラーＬＥＤ式行先表示器 １３０台、既存車への設置作業 ８９台 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年７月２９日 

４ レシップ株式会社 大阪営業所 

  大阪府大阪市北区東天満２丁目６番５号 

５ １９７，３４０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年６月１５日 

 

１ （単価契約）バス一日券 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年３月１８日 

４ 凸版印刷株式会社 西日本事業本部関西事業部 

大阪府大阪市北区中之島二丁目３番１８号 中之島フェスティバルタワー 

５ ６１，０７２，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年２月２日 

 

１ （単価契約）バス用タイヤ購入 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年３月１４日 



４ 大島タイヤ株式会社 

  京都市南区吉祥院井ノ口町２５番地 

５ ５２，５９６，９４０円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年１月２７日 

（交通局企画総務部総務課） 


